	Eil.
Nr.
	Pavardė, vardas
	Pareigos
	El. paštas

	1.
	Astachova Liubov
	Virėja
	liubov.astachova@alksniukas.lt

	2.
	Balskus Vaclovas
	Kiemsargis
	vaclovas.balskus@alksniukas.lt

	3.
	Barauskienė Irena
	Mokytoto padėjėja
	irena.barauskiene@alksniukas.lt

	4.
	Blikanova Giedrė
	Raštinės administratorė
	giedre.blikanova@alksniukas.lt

	5.
	Didenko Vladimir
	Kiemsargis
	vladimir.didenko@alksniukas.lt

	6.
	Dunderienė Asta
	Virėja
	asta.dunderiene@alksniukas.lt

	7.
	Grigaitienė Kristina
	Sandėlininkė, skalbinių prižiūrėtoja
	kristina.grigaitiene@alksniukas.lt

	8.
	Idzelienė Jūratė
	Auklėtojo padėjėja
	jurate.idzeliene@alksniukas.lt

	9.
	Kalendrienė Armanda
	Auklėtojo padėjėja
	armanda.kalendriene@alksniukas.lt

	10.
	Kalinina Jakaterina
	Auklėtojo padėjėja
	jakaterina.kalinina@alksniukas.lt

	11.
	Kameneva Lija
	Auklėtojo padėjėja
	lija.kameneva@alksniukas.lt

	12.
	Kybransienė Virginija
	Auklėtojo padėjėja
	virginija.kybransiene@alksniukas.lt

	13.
	Mikalauskienė Birutė
	Auklėtojo padėjėja
	birute.mikalauskiene@alksniukas.lt

	14.
	Norvilas Alvidas
	Pastatų ir sistemų priežiūros, einamojo remonto darbininkas
	alvidas.norvilas@alksniukas.lt

	15.
	Pauliukonė Dalia
	Mokytojo padėjėja
	dalia.pauliukone@alksniukas.lt

	16.
	Petrutienė Ramutė
	Virėja
	ramute.petrutiene@alksniukas.lt

	17.
	Rudgalvienė Radvyda
	Direktoriaus pavaduotoja
	radvyda.rudgalviene@alksniukas.lt

	18.
	Simakonienė Aušra
	Auklėtojo padėjėja
	ausra.simakoniene@alksniukas.lt

	19.
	Šarauskienė Danutė
	Auklėtojo padėjėja
	danute.sarauskiene@alksniukas.lt

	20.
	Tamošauskienė Alina
	Auklėtojo padėjėja
	Alina.tamosauskiene@alksniukas.lt

	21.
	Tarvydienė Kristina
	Auklėtojo padėjėja
	kristina.tarvydiene@alksniukas.lt

	22.
	Usonienė Jūratė
	Valytoja, pagalbinė darbininkė
	jurate.usoniene@alksniukas.lt

	23.
	Volkova Marija
	Auklėtojo padėjėja
	marija.volkova@alksniukas.lt

	24.
	Zykas Rimantas
	Pastatų ir sistemų priežiūros, einamojo remonto darbininkas
	rimantas.zykas@alksniukas.lt

	[bookmark: _GoBack]25.
	Žilakauskienė Birutė
	Specialistė
	birute.zilakauskiene@alksniukas.lt






















